Çevrede yer alan belli başlı eski yerleşme alanları;
Akçaşehir Höyüğü, Değirmenlik Höyüğü, Deliklikaya Höyüğü, Eskiköy Höyüğü,
Köydağı Höyüğü, Eski Köy Höyüğü, Ürkütobası Höyüğü ve SikkeliTepe, Kale ve
Sur duvarlarının bulunduğu yerlerdir.

Beldenin zamanında kadılık merkezi olduğu H. 1005 yılı Zilhicce ayı / M.
1596 Temmuz ayı iptidalarında yazılmış bir vakıfnamenin şahitleri arasında 11.
sırada yer alan kadı; “İbrâhim Efendi İbn‐i Ali Çelebi‐el Münfasıl an Kâza‐i
Akçaşehir” şeklinde tabir edilmiştir. Ağcaşar dolaylarına daha sonra da başka
Türk boylan gelip yerleşmişlerdir.